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Çoğaltılan doküman kontrolsüz kopya niteliğindedir. 

Hastane hepimizindir. Hasta ve refakatçilerin bu bilinçle hareket etmeleri gerekir. Hastalarımıza en iyi 

hizmeti verebilmek için aşağıdaki hastane kurallarına tüm hastaların ve hasta yakınlarının uyması 

gerekmektedir. 

1- Sabah kahvaltısı 07:00-07:30, öğle yemeği 12:00-13:00, akşam yemeği 18:00-19:00 saatleri 

arasındadır. 

2- Hastaneden çıkış yapacağınız gün, kahvaltı ve öğle yemeği verilmektedir. 

3- Odalarda meyve ve ambalajlı yiyecekler haricinde yiyecek bulundurmak yasaktır. 

4- 08.00-09.00 saatleri arası vizit saatleridir. Odalarınızda bulunmanız rica olunur. 

5- Doktorunuzun izni olmadan hastaneden ayrılmayınız,  yatılı izin yasaktır. 

6- Gündüz 13.00-15.00, akşam 18.00-20.00 saatleri arası ziyaret saatleridir. 

7- Acil durumlarda odalarda, banyo-wc’ lerde, termal havuzda ve tedavi ünitelerinde bulunan acil 

çağrı butonunu kullanınız. Sağlık personeline ulaşamadığınız herhangi bir durumda telefon ile “0” 

ı arayınız. 

8- Hastanede telefon şarj aleti ve saç kurutma makinesi haricinde (su ısıtıcı, çaycı, kahve makinası 

vb.) elektrikli aletlerin kullanılması kesinlikle yasaktır. 

9- Taburcu işlemi yapılmadan önce odanızda bulunan malzemelerin (kumanda, saat, el antiseptiği, 

pike vb.) sorumluluğu sizlere ait olup, kontrolleri sağlanacaktır. 

10- Yatan hastalar kurumda kaldıkları sürece çeşitli ihtiyaçlarını karşılayacak miktardan fazla para, 

kıymetli eşyayı yanlarında bulundurmamaları gerekmektedir. Kaybolan eşyalardan idare sorumlu 

değildir. 

11- Hastaların bileğine takılan kol bandı, tedavi ve tanı işlemlerinde kimlik doğrulama amacıyla 

kullanıldığı için taburcu olana kadar çıkarılmaması rica olunur. 

12- İlgili yasa gereği hastane kapalı alanlarında ve çevresinde sigara içmek yasaktır. 

13- Hastane yönetmelik ve hükümlerine uymayan, gürültü yapan, binaya, cihazlara eşyalara kasti 

zarar veren, yapılan uyarıları dikkate almayan, diğer hastaların şikayet ve rahatsızlığına neden 

olan hasta ve hasta yakınları uzman doktor ve başhekim onayı ile kurumdan taburcu edilebilirler.                                          
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